ИТОГИ  3  ЧЕТВЕРТИ 2007-2008 УЧЕБНОГО ГОДА

· Всего аттестовано в 3 четверти:
- 127 учащихся  (5-9 классы) 

· отличники  - 18  уч-ся (14 %) 

· на «4» и «5» – 51 уч-ся  (40 %) 

· с одной «3»  - 6  уч-ся  (5 %) 

· имеют более 10 троек  -  5 уч-ся

Итоги  по  классам: 

Класс
Всего учащихся


Отличники
На «4» и «5»
Средний балл
% обученности на «4» и «5»

5 «а»
15
Овинникова Оксана

Попова Кира

2
5
4,3
83%

5 «б»
16
Романова Дарья

Захарова Наталья

2
6
4,3
88%

6
24
Бодунов Антон

Буланова Елена

Габец Ольга

Дымина Ксения

Ходнева Мария

5
9
4,3
91 %

7
23
Аркадскова Полина

                   1


15
4,2
87 %



8
17
.

Котова  Екатерина

Мухин Андрей

2
7
4,2
83 %

9 ф.
14
Габец Василий

Шуткина Елена

Нежданова Анастасия

3
5
4,3
83 %

9 г.
18
Белова Екатерина

Толстолуцкая Вика

Шустрова Ксения

3
4
4,1
81 %

Итого
127
18

(14%)
51

40%
4,2
88 %

Составила зам.директора по УВР:



Прохорова Н.А.

